
S W űď/7/M27 °'*è‹§l,*® 

Q 
fa 

„Iva" gr 
1% 

I 

0 za-*='§s\§ 
éz 

łć m4?5 
ni' 

ji 

a*-Qè š Q *§°#‹2'§ 
^088"<:› 

za'* 

Darovací smlouva 
_ _ z _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ç 3 _ _ _ _ _ _ _ _ ı ı ı ı _ _ z _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ - - _ - ç ı ı ı ı ı ı z z ç _ - ı ı ı ı _ _ _ - ı ı _ _ _ _ _ z _ _ _ _ - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

ev. Č. smlouvy dárce: až, Java 60.2 3 

Smluvní strany: 

Letiště Praha, a. s. 
se sídlem : 
zastoupená : 

K letišti 1019/8, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
Ing. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva 
Ing. Radkem Hovorkou, členem představenstva 
282 44 532 
CZ699003361 
Městský soud V Praze, oddíl B, vložka 14003 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
801812025/2700 

IČO: 
DIČ: 
zápis v OR: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen ,,dárce") 

a 

Městská část Praha 6 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen ,,obdarovaný") 

Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 
000 63 703 
Česká spořitelna, a.s. 
2000866399/0800 

(Dárce a obdarovaný dále společně jen jako ,,smluvní strany" nebo každý jednotlivě dále jen 
smluvní strana") 

občanský zákoník, Smluvní strany uzavírají podle §2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
v platném a účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník tuto "› 

d a r o v a c í  
( d á l e  j e n  

s m l o u v u  
„ s m l o u v a  ıı ) 

I. 
Uvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako jsou 
způsobilé nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a zavazovat 
se k povinnostem. 

Dárce dne 22. 04. 2019 uzavřel S Městskou částí Praha 6, 
Suchdol Městskou částí Praha - Přední Kopanina, Městskou částí Praha 17 a Městskou 

„Rámcovou smlouvu o 
městským částem hl. 

ˇ" ev. č. dárce 

Městskou částí Praha Q 2. 

1. 

částí Praha E Zličín (dále jen „městské části hl. m. Prahy") 
zásadách poskytování darů akciovou společností Letiště Praha, a.s. 
m. Prahy dotčených provozem mezinárodního civilního letiště Praha/Ruzyne ı 

. 



I 

0230000144 dále jen ,, 
Prahy uvedená v čl. I. odst. 2 této smlouvy požádat dárce O poskytnutí daru 

Rámcová smlouva "), na základě které může městská část hl. m 

, Rámcové smlouvy obdržel ke dni 
15. 04. 2019 žádost městské části Praha 6 O poskytnutí daru a že tato žádost splňuje 
veškeré náležitosti stanovené V Rámcové smlouvě. 

Dárce prohlašuje že v souladu S čl. IV. odst. 1. a 

ıı. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému peněžitý dar ve výši 
3.797. 071,- Kč (slovy: tři miliony sedm set devadesát sedm tisíc sedmdesát jedna koruna 
česká), spolu S příkazem užít tyto prostředky pouze k účelu stanovenému V ČI. III. této 
smlouvy (dále jen ,, "). dar 

Dárce se zavazuje tento peněžitý dar odevzdat bezhotovostním převodem na účet 
obdarovaného, který je uveden v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 

3. Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se ho použít v souladu S příkazem dárce, jimž se 
rozumí použití daru pouze k účelu a za podmínek stanovených V ČI. III této smlouvy 
a pro projekty uvedené V čl. III odst. 1 této smlouva. 

ııı. 
Účel poskytnutí daru a příkaz 

1 Obdarovaný se zavazuje, že dar použije pouze za účelem realizace projektů spadajících 
do okruhů stanovených v příloze č. 1 Rámcové smlouvy, a to do 31. 12. 2019 na tyto 
konkrétní projekty: 

A Ochrana vod 
pro účel této smlouvy se nepoužije 

B Ochrana ovzduší 
úklid komunikací V Oblasti 3 

C Péče o zeleň 
údržba zeleně v Oblasti 3 
opatření ke zvýšení vitality stromů na ulici Evropská 
regenerace parčiku U MS Vokovická 
revitalizace školní zahrady ZŠ T. G. Masaryka V Ruzyni 

D Odpadové hospodářství 
odstraňování mikro skládek 
mobilní sběrné dvory 

E Ochrana proti hluku 
pro účel této smlouvy se nepoužije 

Obdarovaný je povinen nejpozději do , 
na účel stanovený V čı. III. odst. 1 této smlouvy, a to kopiemi účetních dokladů a právních 

31.01 .2020 dárci prokazatelně doložit že dar použil 

2. 

3. 

2. 

2 

2. 



4 

I pak 
pracovními výkazy, fotodokumentací stavu v elektronické podobě před a po realizaci 
projektu, informativními výpisy z katastru nemovitosti. Pokud obdarovaný tuto svou 
povinnost ve stanovené lhůtě nesplní, je povinen neprodleně, nejpozději však 
do 29.02.2020, dar nebo jeho část vrátit zpět dárci formou bezhotovostního převodu na 
bankovní účet dárce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve výši, jejíž použití nebyl 
schopen řádně doložit či v tom rozsahu, vjakěm byl dar použit v rozporu s čl. Ill. odst. 1 
této smlouvy. 

dokumentů (zejména fakturami smlouvami, bankovními výpisy apod.), dále 

Obdarovaný je povinen na vyžádání umožnit dárci nebo jim písemně pověřené osobě 
nahlédnout do účetnictví a další dokumentace za účelem ověření splnění zásed pro 
poskytnutí daru. 

ıv. 
Zveřeinění smlouvy 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato smlouva nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále plat, že nebude-li smlouva 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva 
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
Uveřejni ji městská část Praha 6. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva a právní vztahy Z ní vyplývající, které tato smlouva výslovně neupravuje, se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva se uzavírá ve třech (3) vyhotoveních, dvě (2) vyhotovení obdrží dárce 
a jedno (1) vyhotovení obdrží obdarovaný. 

Dárce bere na vědomí, že obdarovaný je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

v platném znění souhlasí stím aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, 
je vyžádají 

a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejné volné přístupné elektronické 
databáze smluv městské části Praha 6 (obdarovaného), včetně případných příloh. 

informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím, 
I a I 

s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si , a též 
prohlašuje že nic Z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, V platném znění 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6 
(obdarovaného). Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 646/19 ze dne 25. 06. 2019 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

| 

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými 
smluvními stranami. Změna této smlouvy v jiná než písemné formě je tímto vyloučena. Za 

3. 

2. 

3. 

4. 

1. 

5. 

3 



I I - - "  

› 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání O předmětu smlouvy a všech náležitostech které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a 
závaznost této smlouvy. Smluvní strany si sdělily všechny skutkově a právní okolnosti, 
o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely a které jsou relevantní ve 
vztahu k uzavření této smlouvy. 

které považují za důležité pro 

Smluvní strany prohlašuji, , 
jednostranně nevýhodných podmínek, a že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě 
a srozumitelně. Na důkaz souhlasu S jejím obsahem připojuji smluvní strany své podpis. 

že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za jinak 

Dárce: Obdarovaný: 

V Praze dne *f" J (F JO/ V Praze dne t 5. 07, 2019 

Ind. Jiří Kraus 
místopředseda představenstva 

Letiště Praha, a.s 

Mgr. andrej Kolář 
starosta 

Městská část Praha 6 

„Q 
A 

/lng. Radek Hovorka 
člen představenstva 
Letiště Praha, a.s. 

4 

p 
SCHVÁLENQ 

6. 

7. 

E 




